
"RHODES"

poussant droit uniquement à battants

hauteur minimum des piliers: 1,15m

1M00 3M00 3M50

1,04m 3,06m 3,56m

QUINCAILLERIE (fournie) : CARACTERISTIQUES :

Hauteur : 1m
couleur standard : thermolaqué blanc 9010

section montants : 40x40mm

section traverses : 30x40 et 30x20mm

section barreaux : 17x17mm

Motorisable (bras articulé)

Arrêtoir automatique

OPTION :

 l'unité

(pour ouverture manuelle uniquement)

obligatoire selon les normes en vigueur

ALUMINIUM SOUDÉ BLANC RAL 9010

LARGEUR

entre piliers 

PRIX TTC                    

PORTAIL / PORTILLON 189,00 € 349,00 € 449,00 €

17,70 €

1m

46cm

-20%

149€ 279€ 359€


